Skiverein Groldubrau e.V.

- MITGLIED IM -
Skiverein GroBdubrau e.V. "A‘ia ' a
Lutz Rudolph e ParkstraBe 2a e 02694 Gro3dubrau Skiverband Sachsen e.V.

GroBdubrau 20.09.2015

Ergebnisliste
des 36. Crosslaufes um den “Silbernen Skistiefel” am 20.09.2015 in GroBdubrau.

Teilnehmende Vereine:

OSLV Bautzen

Grundschule GroBdubrau
Kita GroRdubrau

Freie Mittelschule GroRdubrau
SV 1896 GroRdubrau

Europa Marathon Gérlitz
PSV Bautzen

Ort GroRdubrau

Ort Neusarchen und Séarchen
10. BLV Rot Weil3 90 Bautzen
11. Bischofswerdaer FV 08

12. Ort Klix

13. Ort Milkel

14. Oberschule Lohsa

15. Skiverein Gro3dubrau e.V.

©CONOORWN =

Der Lauf wurde bei sonnigem Herbstwetter durchgeflhrt.

Temperatur: 16°C
Gestartete Laufer: 75
Ausgeschiedene Laufer: 0

Der Wanderpokal “Silberner Skistiefel der Manner tiber die 10 km Strecke wurde
vom Sportfreund André Kowalsky vom Skiverein GroBdubrau erkampft.

Der Wanderpokal “Silberner Skistiefel der Frauen® Uber die 5 km Strecke wurde von
der Sportfreundin Lilli Marlen Reichwald vom OSLV Bautzen erkampft.

Skiverein Gro3dubrau e.V.
Lutz Rudolph

Préasident Telefon: 035934 66099 Bankverbindung Partner des Skivereins GroBdubrau
Lutz Rudolph Fax: 035934 66089 Kreissparkasse Bautzen

Vereins-Reg. E-Mail: skiverein-grossdubrau@web.de  Kto.-Nr. 1000045877 [Schuh]
888 BLZ 85550000 iR
Holzwerkstatten
Gul




Ergebnisliste: 36. Crosslauf um den "silbernen Skistiefel" am 20.09.2015

0.6 km Laufe

Bambini ménnlich

Bambini weiblich

1,2 km Léufe

S 7/ 8 mannlich

S 7/ 8 weiblich

1,8 km Léufe

S 9/ 10 méannlich

S 9/ 10 weiblich

S 11/ 12 weiblich

NOoO O NN =

0N O WN =

o0~ WN = 0 N O~ WN =

A ON =

w N =

NoO o WD =

Name

Schréter
Rasche
Grlinzig
Mitschke
Freund
Richter
Streich

Kowalsky
Schimansky
Rudolph
Knobloch
Scheffel
Witt

Petzold
Schroéter

Schréter
Siebenbirger
Petzold

Buss
Schimansky
Scholze

Hatz
Friedrich

Rudolph
Zoch
Hdtter
Hatz

Schréter
Schafer

Fechner
Richter
Rasche
Thannert

Kihn

Kdckritz
Hutnik
Finke
Rudolph
Senst
Décke
Robel

Vorname

Clemens
Colin
Paul
Florenz
Dean
Tilman
Theo

Tessa
Stine
Nelly
Alina
Greta
Lotta
Meggi
Elina

Vincent
Felix

Pepe
Florian

Finn
Ben-Marlon
Fritz
Mathieu

Ellen

Hanna
Emely Sophie
Pauline

Victoria
Charlotte

Nils
Richard
Calvin
Julian

Johanna

Elisa
Vanessa
Clara

Lilly
Constanze
Alina
Johanna

Geb.-datum Verein

22.04.2009 BLV Rot Weiss 90
14.09.2009 GroBdubrau

01.01.2009 Grundschule GroBdubrau
13.06.2009 Grundschule GroBdubrau
01.01.2009 Grundschule GroBdubrau
01.01.2011 Kita GroBdubrau
01.01.2011 Kita GroBdubrau

16.01.2009 Skiverein Grossdubrau
07.08.2009 Kita GroBdubrau
26.04.2010 Skiverein Grossdubrau
01.01.2009 Grundschule GroBdubrau
01.01.2009 Ort Milkel

29.04.2011 Skiverein Grossdubrau
01.01.2011 Bautzen

28.09.2011 BLV Rot Weiss 90

25.10.2007 BLV Rot Weiss 90
01.01.2007 SV 1896 GroRRdubrau
01.01.2008 Bautzen

01.01.2008 BLV Rot Weiss 90
01.03.2007 Grundschule GroBdubrau
25.02.2008 Grundschule GroBdubrau
12.08.2007 Grundschule GroBdubrau
17.01.2008 Skiverein GroBdubrau

20.07.2007 Skiverein Grossdubrau
29.08.2007 Skiverein Grossdubrau
01.01.2008 Grundschule GroBdubrau
31.10.2008 Grundschule GroBdubrau

01.01.2008 Grundschule GroBdubrau
01.01.2008 Grundschule GroBdubrau

24.08.2005 Grundschule GroBdubrau
30.04.2005 SV 1896 GroBdubrau Fussball
01.01.2006 SV 1896 GroRdubrau
01.01.2006 SV 1896 GroRdubrau

26.02.2005 Skiverein GroBdubrau

03.05.2004 Skiverein Grossdubrau
01.09.2004 Skiverein GroBdubrau
12.08.2003 Freie Mittelschule GroBdubrau
23.01.2004 Skiverein Grossdubrau
11.08.2004 Skiverein Grossdubrau
14.06.2003 Freie Mittelschule Gro3dubrau
27.12.2003 Freie Mittelschule GroBdubrau

Zeit

03:01
03:28
03:40
03:52
04:14
04:30
04:40

03:23
03:36
04:01
04:08
04:27
04:42
04:46
04:48

05:15
05:35
05:39
05:43
05:45
05:47
05:59
06:10

06:14
06:56
07:36
08:03

08:06
08:09

08:03
08:27
08:28
09:19

12:06

08:11
09:01
09:11
09:49
10:30
10:49
12:14



Ergebnisliste: 36. Crosslauf um den "silbernen Skistiefel" am 20.09.2015

2,6 km Laufe

S 11/ 12 mannlich

S 13/ 14 mannlich

5,7 km Léufe

S 15/ 16 méannlich

S 15/ 16 weiblich

J 17/ 18 méannlich

J 17/ 18 weiblich

AK 19-30 mannlich

AK 31-40 mannlich

AK 31-40 weiblich

AK 51-60 mannlich

10.4 km Laufe

AK 31-40 mannlich

AK 41-50 ménnlich

a b~ WN = N O wwNN =

AW =

N =

(&2 B A & B w

N =

wn =

Name

Rudolph
Senst
Eisold
Eisold
Schurck
Friedrich
Mérbe

Kutschke
KaBler
Buckan
Soisch
Horbank

Donath
Hantschick
Schlanstedt
Pauly

Richter

Petasch

Reichwald

Holzer

Franzke
Gehrmann

Schréter
Buss
Petzold
Fechner
Richter

VeBbach
Senst

Schréter
Mitschke
Rudel

Kowalsky
Petasch

Vorname

Elia
Alexander
Tim

David
Louis
Pierre
Max

Nick
Arnold
Jonathan
Fabian
Richard

Chris
Brian
Tom-Lukas
Sven

Anna

Oskar

Lilli Marlen

Paul

Ronald
Stephan

Annett
Daniela
Tina
Anja
Clara

Carsten
Rainer

Falk
André
Maik

Andre
Sven

Geb.-datum Verein

11.06.2003 Skiverein Grossdubrau
11.08.2004 SV 1896 GrofBdubrau
20.04.2003 SV 1896 GroRdubrau
20.04.2003 SV 1896 GroRdubrau
19.05.2004 Freie Mittelschule GroBdubrau
15.07.2003 Skiverein GroBdubrau
01.01.2003 Freie Mittelschule GroBdubrau

17.05.2001 Freie Mittelschule GroBdubrau
01.01.2002 Freie Mittelschule GroBdubrau
01.01.2002 Freie Mittelschule GroBdubrau
01.01.2002 Oberschule Lohsa

08.07.2002 Freie Mittelschule GroBdubrau

01.01.1999

23.03.2000 BLV Rot Weiss 90
08.06.2000 Mittelschule GroBdubrau
01.01.1999

18.07.1999 Bischofswerdaer FV 08

28.09.1998 Skiverein Grossdubrau

01.01.1997 OSLV Bautzen

01.01.1994 Skiverein Grossdubrau

01.01.1977 Europa Marathon Gérlitz
01.01.1977 OSLV Bautzen

23.10.1977 Ort Neusarchen
01.01.1980 Ort Kilix
23.09.1976 PSV Bautzen
10.07.1976 SV 1896 Fussball
01.01.1977 Ort GroBdubrau

19.04.1963 SV 1896 GrofB3dubrau
01.01.1963 SV 1896 GroRdubrau

22.01.1977 Ort Neusérchen
24.08.1982 Ort GroBdubrau
01.01.1978 Skiverein Grossdubrau

15.06.1967 Skiverein Grossdubrau
09.05.1971 Skiverein Grossdubrau

Zeit

11:53
12:38
15:24
15:24
15:48
16:29
19:02

12:54
15:30
15:50
16:14
19:26

28:54
32:18
33:50
36:35

33:38

29:12

23:57

31:27

26:16
26:43

27:22
27:40
30:33
34:06
46:15

42:40
47:05

44:20
46:57
47:42

43:07
59:41



