



Großdubrau 20.09.2015

## E r g e b n i s l i s t e

des 36. Crosslaufes um den "Silbernen Skistiefel" am 20.09.2015 in Großdubrau.

### Teilnehmende Vereine:

1. OSLV Bautzen
2. Grundschule Großdubrau
3. Kita Großdubrau
4. Freie Mittelschule Großdubrau
5. SV 1896 Großdubrau
6. Europa Marathon Görlitz
7. PSV Bautzen
8. Ort Großdubrau
9. Ort Neusärchen und Särchen
10. BLV Rot Weiß 90 Bautzen
11. Bischofswerdaer FV 08
12. Ort Klix
13. Ort Milkel
14. Oberschule Lohsa
15. Skiverein Großdubrau e.V.

Der Lauf wurde bei sonnigem Herbstwetter durchgeführt.

Temperatur: 16 ° C  
Gestartete Läufer: 75  
Ausgeschiedene Läufer: 0

Der Wanderpokal "Silberner Skistiefel der Männer" über die 10 km Strecke wurde vom Sportfreund **André Kowalsky** vom Skiverein Großdubrau erkämpft.  
Der Wanderpokal "Silberner Skistiefel der Frauen" über die 5 km Strecke wurde von der Sportfreundin **Lilli Marlen Reichwald** vom OSLV Bautzen erkämpft.

Skiverein Großdubrau e.V.  
Lutz Rudolph

**Ergebnisliste: 36. Crosslauf um den "silbernen Skistiefel" am 20.09.2015**

	Name	Vorname	Geb.-datum	Verein	Zeit
<b><u>0,6 km Läufe</u></b>					
Bambini männlich	1 Schröter	Clemens	22.04.2009	BLV Rot Weiss 90	03:01
	2 Rasche	Colin	14.09.2009	Großdubrau	03:28
	3 Grünzig	Paul	01.01.2009	Grundschule Großdubrau	03:40
	4 Mitschke	Florenz	13.06.2009	Grundschule Großdubrau	03:52
	5 Freund	Dean	01.01.2009	Grundschule Großdubrau	04:14
	6 Richter	Tilman	01.01.2011	Kita Großdubrau	04:30
	7 Streich	Theo	01.01.2011	Kita Großdubrau	04:40
Bambini weiblich	1 Kowalsky	Tessa	16.01.2009	Skiverein Grossdubrau	03:23
	2 Schimansky	Stine	07.08.2009	Kita Großdubrau	03:36
	3 Rudolph	Nelly	26.04.2010	Skiverein Grossdubrau	04:01
	4 Knobloch	Alina	01.01.2009	Grundschule Großdubrau	04:08
	5 Scheffel	Greta	01.01.2009	Ort Milkel	04:27
	6 Witt	Lotta	29.04.2011	Skiverein Grossdubrau	04:42
	7 Petzold	Meggi	01.01.2011	Bautzen	04:46
	8 Schröter	Elina	28.09.2011	BLV Rot Weiss 90	04:48
<b><u>1,2 km Läufe</u></b>					
S 7/ 8 männlich	1 Schröter	Vincent	25.10.2007	BLV Rot Weiss 90	05:15
	2 Siebenbürger	Felix	01.01.2007	SV 1896 Großdubrau	05:35
	3 Petzold	Pepe	01.01.2008	Bautzen	05:39
	4 Buss	Florian	01.01.2008	BLV Rot Weiss 90	05:43
	5 Schimansky	Finn	01.03.2007	Grundschule Großdubrau	05:45
	6 Scholze	Ben-Marlon	25.02.2008	Grundschule Großdubrau	05:47
	7 Hatz	Fritz	12.08.2007	Grundschule Großdubrau	05:59
	8 Friedrich	Mathieu	17.01.2008	Skiverein Großdubrau	06:10
S 7/ 8 weiblich	1 Rudolph	Ellen	20.07.2007	Skiverein Grossdubrau	06:14
	2 Zoch	Hanna	29.08.2007	Skiverein Grossdubrau	06:56
	3 Hütter	Emely Sophie	01.01.2008	Grundschule Großdubrau	07:36
	4 Hatz	Pauline	31.10.2008	Grundschule Großdubrau	08:03
	5 Schröter	Victoria	01.01.2008	Grundschule Großdubrau	08:06
	6 Schäfer	Charlotte	01.01.2008	Grundschule Großdubrau	08:09
<b><u>1,8 km Läufe</u></b>					
S 9/ 10 männlich	1 Fechner	Nils	24.08.2005	Grundschule Großdubrau	08:03
	2 Richter	Richard	30.04.2005	SV 1896 Großdubrau Fussball	08:27
	3 Rasche	Calvin	01.01.2006	SV 1896 Großdubrau	08:28
	4 Thannert	Julian	01.01.2006	SV 1896 Großdubrau	09:19
S 9/ 10 weiblich	1 Kühn	Johanna	26.02.2005	Skiverein Großdubrau	12:06
	2				
	3				
S 11/ 12 weiblich	1 Köckritz	Elisa	03.05.2004	Skiverein Grossdubrau	08:11
	2 Hutnik	Vanessa	01.09.2004	Skiverein Großdubrau	09:01
	3 Finke	Clara	12.08.2003	Freie Mittelschule Großdubrau	09:11
	4 Rudolph	Lilly	23.01.2004	Skiverein Grossdubrau	09:49
	5 Senst	Constanze	11.08.2004	Skiverein Grossdubrau	10:30
	6 Döcke	Alina	14.06.2003	Freie Mittelschule Großdubrau	10:49
	7 Robel	Johanna	27.12.2003	Freie Mittelschule Großdubrau	12:14

**Ergebnisliste: 36. Crosslauf um den "silbernen Skistiefel" am 20.09.2015**

		Name	Vorname	Geb.-datum	Verein	Zeit
<b><u>2,6 km Läufe</u></b>						
S 11/ 12 männlich	1	Rudolph	Elia	11.06.2003	Skiverein Grossdubrau	11:53
	2	Senst	Alexander	11.08.2004	SV 1896 Großdubrau	12:38
	3	Eisold	Tim	20.04.2003	SV 1896 Großdubrau	15:24
	3	Eisold	David	20.04.2003	SV 1896 Großdubrau	15:24
	5	Schurck	Louis	19.05.2004	Freie Mittelschule Großdubrau	15:48
	6	Friedrich	Pierre	15.07.2003	Skiverein Großdubrau	16:29
	7	Mörbe	Max	01.01.2003	Freie Mittelschule Großdubrau	19:02
S 13/ 14 männlich	1	Kutschke	Nick	17.05.2001	Freie Mittelschule Großdubrau	12:54
	2	Käßler	Arnold	01.01.2002	Freie Mittelschule Großdubrau	15:30
	3	Buckan	Jonathan	01.01.2002	Freie Mittelschule Großdubrau	15:50
	4	Soisch	Fabian	01.01.2002	Oberschule Lohsa	16:14
	5	Horbank	Richard	08.07.2002	Freie Mittelschule Großdubrau	19:26
<b><u>5,7 km Läufe</u></b>						
S 15/ 16 männlich	1	Donath	Chris	01.01.1999		28:54
	2	Hantschick	Brian	23.03.2000	BLV Rot Weiss 90	32:18
	3	Schlanstedt	Tom-Lukas	08.06.2000	Mittelschule Großdubrau	33:50
	4	Pauly	Sven	01.01.1999		36:35
S 15/ 16 weiblich	1	Richter	Anna	18.07.1999	Bischofswerdaer FV 08	33:38
	2					
	3					
J 17/ 18 männlich	1	Petasch	Oskar	28.09.1998	Skiverein Grossdubrau	29:12
	2					
	3					
J 17/ 18 weiblich	1	Reichwald	Lilli Marlen	01.01.1997	OSLV Bautzen	23:57
	2					
	3					
AK 19-30 männlich	1	Hölzer	Paul	01.01.1994	Skiverein Grossdubrau	31:27
	2					
	3					
AK 31-40 männlich	1	Franzke	Ronald	01.01.1977	Europa Marathon Görlitz	26:16
	2	Gehrman	Stephan	01.01.1977	OSLV Bautzen	26:43
	3					
AK 31-40 weiblich	1	Schröter	Annett	23.10.1977	Ort Neusärchen	27:22
	2	Buss	Daniela	01.01.1980	Ort Klix	27:40
	3	Petzold	Tina	23.09.1976	PSV Bautzen	30:33
	4	Fechner	Anja	10.07.1976	SV 1896 Fussball	34:06
	5	Richter	Clara	01.01.1977	Ort Großdubrau	46:15
AK 51-60 männlich	1	Veßbach	Carsten	19.04.1963	SV 1896 Großdubrau	42:40
	2	Senst	Rainer	01.01.1963	SV 1896 Großdubrau	47:05
	3					
<b><u>10,4 km Läufe</u></b>						
AK 31-40 männlich	1	Schröter	Falk	22.01.1977	Ort Neusärchen	44:20
	2	Mitschke	André	24.08.1982	Ort Großdubrau	46:57
	3	Rudel	Maik	01.01.1978	Skiverein Grossdubrau	47:42
AK 41-50 männlich	1	Kowalsky	Andre	15.06.1967	Skiverein Grossdubrau	43:07
	2	Petasch	Sven	09.05.1971	Skiverein Grossdubrau	59:41
	3					